6.
PRESTARIA DE ECCLESIA DE SANCTO JOANNE 11 DE EXARTOPETRO5.

Dominis fratribus Vuichardo et uxori suæ Vuandalmodi et filio suo
Deodato petitoribus, Ego, in Dei nomine, Arnulphus 6, humilis abbas,
et cuncta congregatio Sancti Martini Saviniacensis monasterii. Dum
non habetur incognitum qualiter vestra ad nos fuit petitio , et nostra
pariter decrevit voluntas, ut de illis rebus quas vos ad nostrum monas-
terium condonastis, vobis benefacere deberemus; quod ita a die pre-
senti fecimus : hoc sunt mansi quatuor, et sunt siti ipsi mansi in pago
Lugdunensi, in agro Forensi, in villis nuncupatis Esperolis, in Linaris,
in Casellis 7 , sive Plana Serra. Propterea quicquid in jam dictis villis
visi sumus habere, quœ vos ad nostrum monasterium condonastis, ad
integrum vobis benefacimus. Propterea vero quod vos vestras res ad
nostrum monasterium condonastis, benefacimus vobis etiam de alüs
rebus ipsius ecclesiæ : hoc est ecclesia una que est in honore sancti
Joannis, que est sita in Exartopetro 8 , cum manso, et curtilis, et ver-

Sept. gig.

C. et M. et.	 BM. Exarpetra. — M. Exarto Petri.

C. astipulatione.	 fi C. Arnu fizs.
3 C. et M. firmare.	 BM. Chaselles.

C. hic et infra Johanne.	 8 C. et M. Exartipetro.
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10	 CIIARTULARIUM SAVINIACENSE.

cariis, et campis, et pratis, et silvis, et terminantur jam dicta res a

mane via publica et pineto Sancti Martini, a medio die terra Sancti

Martini quam Othbaldus possidet et fine de Puteis, a sero guttula qua

in estate siccatur, a cercio Cureria l aqua volvente et fine de Ladaneth2.

Intra hos fines quicquid ad presbiteratum Sancti Johannis aspicit to-

turn ad integrum [donamus] 3 . Est in alio loco capella una quœ est in

honore sancta Maria, et est sita in loco qui dicitur Vetula Chaneva`k,

et quicquid ad ipsam capellam aspicit; et in alio loco capella una quœ

est infra fines de Exartiniis, et est in honore sancta Maria, cum so-

lum terra; est alius mansus qui est in monte Cervario, cum campis,

et pratis, et silvis, et quicquid ad ipsam mansum aspicit; sunt et alia

res de presbiteratu. Sancti Joannis: in Buliaco, vinea una; in Lagniaco

similiter, ad illam vallem, campis cum arboribus; similiter benefacimus

vobis de mansis duobus qui sunt siti in agro Forensi, in villis deno-

minatis 5 Ladavalle sive Ladavaleth. Terminat ille mansus qui est in

Ladavalle a mane terra Sancti Martini et in 6 fine de monte Elberti , a

medio die guttula qua in astate siccatur et fine de Gerriis', a sero terra